
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Odredba o spremembah Odredbe o določitvi plakatnih mest za brezplačno 
nameščanje plakatov in pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest v 
času volilne kampanje za volitve poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament

29. april 2024 Številka: 10/2024

10/2024



29. april 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 10-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



29.  april 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 10-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 11/11, 
28/11 - odl. US, 98/13, 8/15, 6/18 - odl. US) ter Odloka o zunanjem oglaševanju 
v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/12, 20/12 
in 4/18) izdaja 

ODREDBO 
o spremembah Odredbe o določitvi plakatnih 
mest za brezplačno nameščanje plakatov in 
pogojev za pridobitev pravice do uporabe 

plakatnih mest v času volilne kampanje za 
volitve poslancev iz Republike Slovenije v 

Evropski parlament

1. člen
V Odredbi o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje 
plakatov in pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih 
mest v času volilne kampanje za volitve poslancev iz Republike 
Slovenije v Evropski parlament (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 
7/24) se v naslov dodajo besede »in v času referendumske 
kampanje za posvetovalne referendume«.  

2. člen
1. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji lepljenja 
ter nameščanja plakatov z volilno propagandnimi sporočili (v 
nadaljnjem besedilu: plakati) v času volilne kampanje za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament in v 
času referendumske kampanje za posvetovalne referendume, 
ki bodo potekali v nedeljo, 9. junija 2024.«.

3. člen
V 2. členu se v drugem odstavku za besedo »volilne« dodata 
besedi »in referendumske«. 
V četrtem odstavku se za besedo »Volilna« dodata besedi »in 
referendumska«.

4. člen
V 3. členu se za besedo »volilne« dodata besedi »in 
referendumske«. 

5. člen
V 4. členu se zadnji stavek spremeni tako, da se glasi:
»V skladu z načelom enakopravnosti organizatorjev volilne in 
referendumske kampanje bodo brezplačna stalna oglaševalna 
mesta, navedena v prilogi 1, razdeljena na oštevilčeno mrežo 
polj, lokacija plakatov za posameznega organizatorja volilne in 
referendumske kampanje pa se določi z javnim žrebom.«. 

6. člen
V 5. členu se v prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
»V času volilne in referendumske kampanje Mestna občina 
Velenje zagotavlja tudi oglaševanje na 20 oglaševalnih mestih, 
ki so navedena v prilogi 2 te odredbe in so označena na karti 
– brezplačna oglaševalna mesta za volilno kampanjo za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament ter za 
referendumsko kampanjo za posvetovalne referendume, ki je 
na vpogled na spletni strani Mestne občine Velenje (https://
www.velenje.si/).«. 

V drugem odstavku se za besedo »volilne« dodata besedi »in 

referendumske«.  

Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi:
»Na teh oglaševalnih mestih bodo postavljeni panoji, ki jih 
zagotovi Mestna občina Velenje. Na teh oglaševalnih mestih 
bo plakate nameščal samo pogodbeni izvajalec volilnega in 
referendumskega oglaševanja. Plakate v velikosti 100 cm 
(višina) x 70 cm (širina) je potrebno dostaviti izvajalcu volilnega 
in referendumskega oglaševanja, ki bo organizatorjem volilne 
in referendumske kampanje sporočen takoj po žrebu, skupaj z 
naslovom izvajalca volilnega in referendumskega oglaševanja, 
kamor bodo organizatorji volilne in referendumskega kampanje 
dostavili plakate.«.

7. člen
V 6. členu se za besedo »volilne« dodata besedi »in 
referendumske«.   

8. člen
V 7. členu se v prvem odstavku za besedo »volilne« dodata 
besedi »in referendumske«.   
V drugem odstavku se za besedo »volilne« dodata besedi »in 
referendumske«.   
V tretjem odstavku se za besedo »volilne« dodata besedi »in 
referendumske«.   
V četrtem odstavku se prvi stavek spremeni tako, da se glasi: 
»Organizatorji volilne in referendumske kampanje so dolžni do 
vključno ponedeljka, dne 6. 5. 2024, v glavno pisarno Mestne 
občine Velenje, Titov trg 1, 3320 Velenje, pisno sporočiti 
namero za sodelovanje v volilni in referendumski kampanji. V 
nameri je potrebno navesti ime, priimek ter kontakt odgovorne 
osebe, organizatorja volilne in referendumske kampanje.«.

9. člen
V 10. členu se za besedo »volitev« dodata besedi »in 
referenduma«.   

10. člen
Spremeni se naslov »Priloge 2« tako, da se glasi:
»Brezplačna oglaševalna mesta za volilno kampanjo za volitve 
poslancev iz Republike Slovenije v Evropski parlament in v 
času referendumske kampanje za posvetovalne referendume, 
ki jih zagotavlja Mestna občina Velenje«.

11. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 3540-0009/2024
Datum: 29. 4. 2024                  
               

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL,  l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Odredba o spremembah Odredbe o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov in 
pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest v času volilne kampanje za volitve poslancev 
iz Republike Slovenije v Evropski parlament......................................................................................................................3


